
ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE TREŚCI ZAPROSZENIA 
 

 W dniu 20.02.2024 roku do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Bielsku-Białej 
wpłynął wniosek udzielenie odpowiedzi w związku z Zaproszeniem do złożenia oferty na 
dostawę energii elektrycznej z dnia 16.02.2024 roku.  
W celu zachowania zasad uczciwej konkurencji, przekazuję pytania wraz z udzielonymi 
odpowiedziami.  
 
Pytanie 1: 

Czy Zamawiający posiada status podmiotu uprawnionego do skorzystania z maksymalnej ceny energii 

elektrycznej - w rozumieniu ustawy z dnia 27 października 2022 r. o środkach nadzwyczajnych mających 

na celu ograniczenie wysokości cen energii elektrycznej oraz wsparciu niektórych odbiorców w 2023 

roku oraz w 2024 roku? 

 

Odpowiedź: 

Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Bielsku-Białej nie posiada statusu podmiotu uprawnionego do 

skorzystania z maksymalnej ceny prądu w roku 2023 oraz w roku 2024, tym samym dla 4 punktów 

poboru energii nie złożyło oświadczenia odbiorcy uprawnionego. 

 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający udostępni numery punktów poboru (PPE), przedstawionych w opisie przedmiotu 

zamówienia? Wykonawca zwraca uwagę, iż podanie tylko numerów liczników jest niewystarczające. 

Odpowiedź: 

1. PPE590322426100860408 (C12A-3kW-70328788) 

2. PPE590322426101197848 (C12B-10kW-98089213) 

3. PPE590322426101046580 (C12B-40kW-97607663) 

4. PPE590322426101293564 (C12A-4kW-70336309) 
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